ALMACENAMIENTO EN EL ARCHIVO CENTRAL Y BODEGA CON LA 
FINALIDAD DE DAR CONTINUIDAD AL PROCESO DE 
IMPLEMENTACIÓN DEL SIC EN LA RAMA JUDICIAL RIOHACHA- LA 

GUAJIRA” 

N° DE FACTURA Y 

VALOR DEL SERVICIO: 
Factura Electrónica de Venta FE2639 de fecha 19-11-2025. 

VALOR: VEINTINUEVE MILLONES TREINTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS PESOS ($ 29.035.700), discriminado así:   

SUBUNIDAD RP CONCEPTO RUBRO VALOR 

813 36725 

ADQUISICIÓN DE 
ELEMENTOS DE 
SEGURIDAD Y 
MEJORAMIENTO DEL 
ALMACENAMIENTO EN EL 
ARCHIVO CENTRAL Y 
BODEGA, CON EL FIN DE 
DAR CONTINUIDAD AL 
PROCESO DE 
IMPLEMENTACIÓN 
DEL SISTEMA

[...]

1 0160100000449 ESTIBA PLASTICA 100X120X14CM ALTO - CT UN 103.00 236,890.76 24,399,747.90
A

Total Items 1
 Total Bruto 24,399,747.90

IVA Tarifa 19% 4,635,952.10
 Total a Pagar $ 29,035,700.00

FORMA DE PAGO MEDIO DE PAGO

Credito Credito Efectivo Cuota 1 F - 402- 2639 Vence el
2025-12-18

29,035,700.00

VALOR EN LETRAS

Veintinueve Millones Treinta Y Cinco Mil Setecientos Pesos

OBSERVACIONES

#$27-01-01-213;OC154913;mtorregr@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

ORDEN DE COMPRA

Prefijo Numero 154913

Favor no aplicar RETEICA Ley 1819 de 2016 Art. 343 literal C Ventas electrónicas BANCOLOMBIA CUENTA CORRIENTE No. 85230010040